EJUSDEM Agrostographiæ prodromus Tiguri anno 1708. fol. tabulas aliquas continet, quæ in agrostographiâ repetuntur.

EJUSDEM

EJUSDEM *Methodum Graminum & adjuvium* Tiguri anno 1719. 8.*. Definitiones dat partium floris, deinde tabulam classium, & generum, primorum, & subordinatorum, aliquas etiam plantas novas describit.

IDEM anno 1712. ad *Academiam Regiam Scientiarum Parisiam* itineris anni 1709. in Rhætiam facti historiam militi, quæ incommodè certe latet in *Commentariorum thesauri inediti*. Plantas rariores 66. describebat, inter quas novæ nonnullæ.

EJUSDEM *Agrorographia, seu Graminum, Juncorum, Cyperorum, Cyperoidum, iniquè adjuvium historia* Tiguri anno 1719. 4.*. Immensi laboris opus & hæcenus sine pari. Difficilis classis species omnes minutissime descripsit, characteres extricavit, plurimos depictos dedit, & ab integro novam historiam molitus est. Plurimas species ipse detexit, in Rhætia & circa Tigurum, alias ab amicis, etiam ex India Orientali habuit, alias ita definiivit, ut nunc agnoscere possint. Confusam, etiam apud TOURNEFORTIUM, graminum farraginem, in classes, genera, species follicite distribuit; Gramina fere quadringenta descripsit. Non recusabo, varietates inter genera reperi, qui mos eo frequentius apud quemque botanicorum auctorem reperitur, quo studiosius ipse plantas legerit: neque methodum ubique laudavero, quæ primum hic, post leviora RAJI tentamina, constituitur. Id potissimum incommodum est, quod cum longis descriptionibus essentialia signa seorsim non definiiverit, ex quibus quæque planta agnoscitur. Synonyma etiam pauciora addit.

Novum opus parasse videtur. Plurima enim Gramina a DILLENIO, MICHELIO, BREYNTIO acceperat, quæ sunt in J. SCHEUCHZERI filii thesauris. Singula fere sed plena & grandia specimina servabat.

S. DCCCLXXXVII. Galli Varii.

*M. Martin, VOITURII nepos, *Georgica* VIRGILII Gallice vertit, quæ posthuma prodierunt Rouen anno 1708. 8*.

L'école parfaite des officiers de bouche Paris 1708. 12*. d'ETRE.

In *Diario Trivulzino* hujus anni medici Burdigalenses docent bonum panem ex Alphodeli radicibus coquere.

DREWEVILLE *Relation du voyage de Portroyal à Acadie* Rouen 1708. 12*. Amsterdam anno 1710. 12*.*. & in collectione mea itinerum. Recenseo, cum plantas ad Academiam miserit, ejusque nomen a TOURNEFORTIO in proprio genere sit dedicatum. Nam hic, in historia frigida posci mista, parum habet huc pertinens.

Christophe de JUSSIEU celeberrimum in re herbaria virorum pater, scripsit *Nouveau traité de la Thériaque* Trevoux anno 1708. 8*.*. CHARASSIUM plantas
NON

non satis accurate diffinixisse objicit. Percurrit medicamenta, quæ theriacana ingrediuntur, & eorum vires. Ab ipso MITHRIDATE inventam esse.

§. DCCCCLXXXVIII. *German.*

A. *Andrea* PLANTECOVII *De herba promethea* APOLLONII, & PROPERTII *literata* diss. in *Act. Mar. Balib.* anno 1708.

Georgii Philippi NENTER, Professoris Argentoratensis, *Specimen Commentarii in Dan. LUDOVICI* *pharmaciam* Argentor. anno 1708. 4.*. Perpetuus est commentarius ad purgantia medicamenta; meliores præparatiões indicat, & emendationes. Pars botanica minus plena. Non debuisset BONTIO credere, Gummi guttæ ex Esula esse.

Frid. ZOBEL *Tartarologia spagyrica* Jen. 1708. 8*.

Israel Traugott GARMAN *De pane lugentium* Witteberg 1708. 4*.

Benjamin EWALDT *Ezechie morbus per vinum curatus* Regiomont. 1708. 4*.

Consilium de usu herbe ☞ *potus Theæ* ☞ *Coffeæ* Berolin. anno 1708. 4.*. Magnæ utriusque laudes.

§. DCCCCLXXXIX. *J. Boecler.*

J. BOECLER *de Spiritu vini* ☞ *aceti destillati uocis* Argentorat. 1708. 4*. HAENEL.

EJUSDEM *De vino* 1716. 4*.

IDEM *Cynosiram materia medica* HERMANNI recudi fecit Argentorati annis 1726. 1728. & 1751. 3.Vol. 4.*, cujus operis pars magna botanici est argumenti. Synonyma adjecit, & subinde non breves notas, viresque undique collectitias, etiam potissimum ex TOURNEFORTIANIS, plantas demum minus celebres, & ab HERMANNO omittas, multas etiam omnino in officinis ignotas.

EJUSDEM *De venenis* disp. anno 1729. 4*. HEFT.

EJUSDEM & HERMANNI (auctoris) *De Feniculo* Argentor. anno 1732. 4*.*

EJUSDEM *De neglecto remedium vegetabilium, circa Argentinam nascensium, usu, specimen*, quod duodecim comprehendit plantas Argentor. 1732. 4*.*. Puffatilla, Cymbalaria & aliæ, in officinis ignoratæ. Collectio virium medicatarum ex variis.

Specimen II. sex plantarum comprehendens anno 1733. 4*.* Aparine, Butomus, Sagitta, Refeda, Jacobæa, Plantago aquatica.

EJUSDEM, nisi est cognominis filii, *de Coriandro* anno 1739. 4*.

§. DCCCXC.

§. DCCCCXC. Itali.

J. Antonii TERENZONI *Exercitationes circa res non naturales fere omnes* Lucca anno 1708. 4^o. Ad alimenta & potum.

Antonii NICOLICCHIA *Uso ed abuso del tabacco o sia diff. sulla utilità e nocuenti del medesimo* Lyon 1708. 12^o. Panorm. 1710. 12^o. MONG.

In *Galeria di Minerva* T. VI. anno 1708. iter est Jesuitæ ex Gallia in Regnum Chinæ profecti, in quo aliquæ arbores utiles tanguntur. Idem in Létres éditantes reperitur.

Histori della VALLE De China *China in febribus utilitate* ibid. p. 119. Pro eo medicamento, & p. 237. de erroribus circa effectus Chinæ Chinæ.

Ibid. plantæ Liburnenses VALISNIERI redeunt.

Francisci TORTI, Mutinensis medici, *Therapeutice specialis ad febres quædam perniciosas repente letales cum vera China China sanabiles* Mutin. ann. 1709. (I. excerptus tamen in *Gal. di Minerv.* anno 1708.) Auctius recusus Venetiis anno 1754. & Francofurti anno 1756. 4^o.* Clinicus equidem liber, sed eximius, quo primum vera utilitas corticis Peruviani adversus omnes febres periodicas constituta fuit.

Idem Mutinæ 1715. 4^o. edidit *ad criticam de abusu China China Medicis Mutinensibus perperam obiecto responsionem apologeticam.*

J. Paul. NURRE *De vera lectione adagii Вума радимакс* Florent. anno 1708. 4^o. si huc facit.

Nicolai MAINARDES *Della virtu del tabaco* Venez. 1708. 12^o. Ex GABR. ab ORTA sua sumisile CINELLI.

§. DCCCCXCI. Angli.

Jeremia WAINWRIGHT *Mechanical account of the nonnaturals* London anno 1708. 8^o. 1718. 8^o.* 1737. 8^o.* & latine vertente JOHANNE de MARCO Avenione 1748. 12^o.* multo auctius. Pars ad alimenta spectans brevior est. Multum vult ægros ali, & carnibus. De calidis potionibus. In judicis dieteticis mediocritatem aliquam sequitur. Coffeæ analysis: olei copia multum superare alia femina: habere enim uncias duas cum semise & scrupulos in libra, fabas unam unciam grana 40.; triticum unam unciam, drachmas sex.

Johannes Polæ LECAAN scripsit *Advice to the gentlemen in the army of her Majesty in Portugal and Spain* London anno 1708. 8^o.*. Post practicum opusculum catalogus sequitur plantarum medicatarum 50. quæ in Hispania sponte nascuntur, in Anglia desideratæ. Descriptiones ex CLUSIO sunt, & adjectæ alienæ nonnullæ icones.

(Bibl. Bot. T. II.)

M

The

The British Empire in America London anno 1708. 8°. 2.Vol. & alias.
Germanice Das brittische Reich in America Lemgow anno 1740. 4°. Plantas
 celebriores breviter tangit.

§. DCCCCXCII. *Sueci & Dani.*

*Sophie Elisabetha BRENNER Stora Amerikaniska Alogen som pa Noras site-
 gaard i Upland begun to blomstras i Septemb. anno 1708.*

Axel Olai BANG De junipero diff. botanico pharmaceutica Hafniæ 1708. 4°.

*Henr. DACQUET Catalogus insignium naturalium artificialium vndique com-
 positorum* Delph 1708. fol. etiam corallia, ligna, fructus, femina.

§. DCCCCXCIII. *Helvetii.*

J. Jacobi ZWINGER De valetudine plantarum secunda & adversa diff. Basileæ
 anno 1708. 4°. dicta est cum T. ZWINGER operibus.

Hoc anno, vel sequente, neque enim numerus additus est, prodiit *Wolfgang
 CHRISTIANS, Poliatri Bernensis, Chemicus, & metallurgi. Einladungsbrief zu
 Erforschung bewahrter Hülfsmittel.* Invitat cives ad indagandas plantarum pa-
 triarum vires. Addit exempla, de Gentiana, Chamædry, Pirola, Bellide,
 Liliæ albi radice.

EJUSDEM est *Theſaurus Ludovicinus, seu Compendium materia medica sela-
 tionem ex D. LUDOVICI pharmacia moderno seculo explicanda* Bern. 1707. 12°.

§. DCCCCXCIV. *Christophorus Helwig, Christophori filii.*

*Christophori HELWIG, Christophori filii, Professoris Gryphiswaldensis, de
 Antimonio, Cicuta, & Siluro Gryphiswald.* anno 1708. 4°. Huc pertinent,
 quæ de Cicuta profert collectanea, etiam Biblica.

EJUSDEM *De ligno Brasiliensi* ibid. anno 1709. 4°. De loco natali in
 utraque India. Deinde analysin, igne subiecto factam, tradit: ex eo ligno spi-
 ritum habuit acidulum oleumque, tum alia præparata, resinam, laccam. Ad
 medicinam etiam transfert, adque minuendos naturæ motus.

EJUSDEM *De Chærophylo* ibid. anno 1711. 4°. De speciebus veris, aut
 adânis, etiam ea quæ femine est striato, cujus folia in Pomerania inter
 cibos coquantur; tum nodosa, cujus radix pariter inter alimenta est. Inde
 varix præparaciones, etiam destillatio.

EJUSDEM *De Quinquina Europæorum* ibid. anno 1712. 4°. nempè *Fra-
 xino* ejusque cortice, quem contendit valde similem esse Peruviano, sapore,
 etiam elementis, quæ igne separantur, phænomenis infusæ cum utroque aquæ
 & cum admixtis salibus commiscæ. Jubet ipsum pulverem sumi, ad drachmas
 inter

inter duos paroxysmos tres, & ad totam curationem duodenas : & vires laudat & in febris & in aliis malis.

EJUSDEM *De fuligine* anno 1713. 4°.

EJUSDEM *Progr. de ortu, initio & progressu Scientiæ botanicæ, ejusque scriptoribus* anno 1707. 4°.

§. DCCCCXCV. *Claudius Josephus Geofroi.*

Claudius Josephus GEOFROI Mém. de l'Acad. des Sciences anno 1708. *De Nostoch.* Stillat ex eo liquor alcalinus, & sal volatilis crystallinus, manet in cinere sal fixus. Putredini permiffa planta abit in liquorem acidum, deinde in alcalinum.

In *Mém. de l'Acad.* anno 1711. anatomen dat tuberum terræ, cellulas, femina, analysin, falemque volatiliem copiosum.

EJUSDEM *De sexu plantarum duplici.* Antheras describit, viasque per tubas. Pleraque nuperorum argumenta pro fecundante vi antherarum adfert.

EJUSDEM 1714. De Lacca.

EJUSDEM De Spica Mayz mare fere tota in feminam degenerante.

EJUSDEM De oleo Spicæ *Mém.* anno 1715,

EJUSDEM De oleis essentialibus plantarum *Mém.* anno 1721. In cellulis habitare. Longa in vini spiritu maceratione optime extrahi.

In *hist.* anni 1724. Pira bicipitia describit.

In *Mém.* anno 1728. in *Mém.* De rectificatione oleorum æthereorum, & in *histoire* lignum in viridem conspicuum colorem conversum.

Anno 1731. De salibus Comitis de la GARAYE egit proprio libello, qui cum Comitis opusculo prodiit. Non omnino improbat extracta Comitis, rem novam esse negat. Ut sua extracta per infusionem paret, describit.

Mém. 1732. De partibus nutritiis panis.

In *Mém.* 1740. De præparanda radice Salap.

§. DCCCCXCVI. *J. Astruc.*

Johannes ASTRUC, vir doctissimus ; clinicus equidem & bibliophilus potius, quam botanicus, hætenus hanc artem adigit. In *Mém. de l'Acad. des Sciences* anni 1708. & in *Mém. de Montpellier* ad quæstionem respondere conatus est, cur truncus plantæ ascendat, & eum situm repetat, etiam quando ab eo vi detrusus fuit.

EJUSDEM scripsit *Mémoires pour l'histoire naturelle du Languedoc* Paris anno 1737. 4.*. Huc facit Celtidis historia, ex qua, ad id officium a natura parata, furcas tricornes accolæ fabricantur. Deinde de præparatione Ifatidis, ubi manifeste Paffel & Guefde habentur pro synonymis. Cultus plantæ, ejus commolitio, conservatio, pilarum in modulo compactio, earum siccatio, siccatarum pitio, polliis inde nati acervi, eorum irrotatio, fermentatio, agitatio, donec pollen sicus tinctoribus aptus sit. Consilia ut subtilius divisa Ifatis in similitudinem Indici possit parari.

EJUSDEM Disputatio in hæc verba *E. Saccharum alimentum* Paris anno 1719. Theſeos tamen auctor dicitur, qui respondet, *Stephanus d'HUAUME*.

In Lib. IX. *De morbu veneræ* Paris anno 1740. 4.* & alias excusis, agit plenissime de Guajaco, ejusque usu.

§. DCCCCXCVII. *Aloysius dalla Fabra.*

Aloysii DALLA FABRA, Professoris Ferrariensis, *Dissertationes physico-medice* Ferrar. anno 1709. 4.*. Dissertatio de Coccolate, Caphe, herba The, spiritu vini, aqua vitæ & Rosoli data est anno 1709. Post multa Physiologica, de Coffeæ viribus acori adversis: de Chocolatæ stomachica facultate, de Theæ vi exhilarante, & animum erigente: de contrariis vitiis horum potuum agit, cum eorum historia botanica.

SUAREZ de RIBERA *De Quinaquina ad calcem Tomi 2. Chirurgiæ Chemicæ Salmanticæ* 1709.

§. DCCCCXCVIII. *Thomas Robinson.*

Thomas ROBINSON, theologi, *An essay towards a natural history of Westmorland and Cumberland* London anno 1709. 8.*. Huc pertinet catalogus plantarum rariorum a *Thoma LAWSONIO* his in regionibus lectarum, quæ non sunt apud RAJUM. Ex sunt *Asine Beccabungæ folio*, *Equisetum nudum variegatum*, *Orchis militaris purpurea odorata*, *Scabiosa montana maxima*, & *Thlaspi Veronicæ folio*; reliquæ enim varietates sunt. Præcipuum viri studium ad res fossiles pertinet.

§. DCCCCXCIX. *Galli.*

In *Hist. de l'Acad. des Sciences* anni 1709. Historia malorum effectuum *Hypoſycami*: & *Ulm*i absque cortice superstes vita.

In *Mém. de Trévoux* anni 1709. Mars p. 519. D. TABLET siccatos fructus *Hippocastani* ad drachmam unam adversus pleuritides & febres malignas dedit.